
Dnešního dne byl uzavřena mezi:

Městem Světlá nad Sázavou,

IČ: 00268321, DIČ: CZ 00268321

zastoupeným starostou panem Ing. Františkem Aubrechtem

se sídlem náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91‚ Světlá nad Sázavou

jako pronajímatelem

a

panem Janem Sochorem, datum narození 16.2.1991

IČ: 09164839

trvale bytem XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXX XXX XXXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXX

jako nájemcem

a

společností INFINITIS s. r. o.

IČ: 28808886, DIČ: CZ 28808886

zastoupenou paní Karolínou Kaledus, jednatelkou

se sídlem Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10

jako podnájemce

tento

D O D A T E K

dohody o udělení souhlasu s podnájmem

I.

1. � Strany tohoto dodatku spolu dne 20.12.2023 uzavřely dohodu o udělení souhlasu s podnájmem.

Jejím předmětem bylo udělení souhlasu pronajímatele s tím, že předměte nájmu, nebytové

prostory v objektu čp. 986 náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou, který je součástí

pozemku parc. č. st. 232/2 v obci a v katastrálním území Světlá nad Sázavou a to v rozsahu:

- � v I. podzemním podlaží o celkové výměře 21,5 m 2

- � v I. nadzemním podlaží o celkové výměře 26,385 m2

- � ve II. nadzemním podlaží o celkové výměře 328,28 m2,

- � ve III. nadzemním podlaží o celkové výměře 32,91 m 2

pronajatý nájemci, bude užívat podnájemce. Dohoda zároveň stanovila některé podmínky

tohoto užívání.

2. � Shora uvedená dohoda se nyní mění tak, že se do čl. II. doplňuje nový odstavec 7. tohoto znění:



7. Dále se strany této dohody se dohodly, že platbu za služby spočívající v nákladech na

dodanou pitnou vodu a odvedené odpadní vody bude hradit podnájemce přímo pronajímateli,

a to na základě faktury, kterou na jméno podnájemce vystaví pronajímatel.

3. � Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změny.

II.

1. � Strany tohoto dodatku prohlašují, že ho uzavírají svobodně, vážně, nikoliv v tísni nebo za

nápadně nevýhodných podmínek.

2. � Strany této dohody berou na vědomí, že město Světlá nad Sázavou je obcí podle zákona o obcích

č.. 128/2000 Sb., může tak mít povinnost zveřejnit tento dodatek nebo jeho části či jakékoliv

jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na

profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o

obcích. Strany dohody se dále dohodly, že elektronický obraz dohody v otevřeném a strojově

čitelném formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv

město Světlá nad Sázavou, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření

dohody.

Ve Světlé nad Sázavou dne ………………..

---------------------------------------- -----------------------------------------

Město Světlá nad Sázavou Jan Sochor

Ing. František Aubrecht nájemce

starosta města Světlá nad Sázavou

pronajímatel

----------------------------------------

INFINITIS s. r. o.

paní Karolina Kaledus

jednatelka

podnájemce

Schvalovací doložka:

Uzavření tohoto dodatku bylo projednáno a schváleno na zasedání Rady města Světlá nad Sázavou

dne 5.2.2024, usnesením č. R/64/2024.


